

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG270830  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-11-03T22:40:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410  
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC400	77168	42785	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158010009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 94236	7501943486010	DES JAB GRANEL HUM6	1	6		C	42	1,358.37	114047	34.73			886.61	37,237.62
<b>Clave SAT:</b> 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. <b>SAT:</b> XBX - Caja, <b>Impuesto trasladado base:</b> 37,237.62, <b>Impuesto:</b> 002 - IVA, <b>Tipo de factor:</b> Tasa, <b>Tasa/Cuota:</b> 0.16, <b>Monto impuesto:</b> 5,958.02														
MR 94505	7506425610815	GEL PARA MANOS ANTI	1000	12		C	21	1,258.18	114047	20.83+11			886.54	18,617.34
<b>Clave SAT:</b> 12161801 - Geles, U.M. <b>SAT:</b> XBX - Caja, <b>Impuesto trasladado base:</b> 18,617.34, <b>Impuesto:</b> 002 - IVA, <b>Tipo de factor:</b> Tasa, <b>Tasa/Cuota:</b> 0.16, <b>Monto impuesto:</b> 2,978.77														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													55,854.96	
													TOTAL IVA 16:	8,936.79
													TOTAL VENTA:	64,791.75

188741

1.155 KILOS

(SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 75/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

**FOLIO FISCAL:** 291114ED-1750-4860-9B3A-55D9B02C029B

**NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000405003200

**NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:** 00001000000406950335

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**

SLEjRjchbwd7idO4Zf6hwdtdwjQDqHPRVJY3ZzjLRmvURXWmNYC7sm1ZZY9nIAHDB8QRRma9vTUWIDiw3tK2loKt5Rbe4yHrvohenaAccgyO/l8pimLISiKr8f7q4MwSmbUgAq  
 +6jcTof0lr1R8C8E3ZU+NvgozTCq5The2khBzd7f06LF4rLcd1TLldmltdpWdtkduYxf+0KYaBHFslEU3EC6f2f3HR9R5GxgrKpA94msXAqoFWLi  
 +x1TkdbdRtOUYeNt7Eot0rWGrLJ6iVHgOMvVCyyFV+DDiCeuuQp1QixrjLqXnt4CN5ioVWlGUt0qfQxhmv3wmJp3bnYuQ==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

ZOT7LTk/OBx0v/VFm9l40wzuSxRShqAVCi95IXY5Ym2dWGYBy59z  
 +W/ur5ilibzKozhWuQvEXlOVyVdRvZ0lF1NgtuOF9O3r8bvDPBw6kmsfcsjKqX5jIfV9fjFRfmGa7a8Z/zBjtIyWtucJiOKddI2CQRcQ6Zi0x4TjhWozh  
 +ZUDmN4KpCgQvf6khl/P9Snc67WHia75gJzXoLLOBJ3GdmkDcNwDcWb/YLUyJLP6hK8oPakV4oUtORzVhPUV/IJCHDERjiiGD4l2b6Bp0F/4yIbSt7I9ydl0H08GryBrxr0OyHniNZLWJhvtJ8wKGopj  
 G0qqustrIzoyWNRDQQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**

||1.1|291114ED-1750-4860-9B3A-55D9B02C029B|2020-11-03T22:40:20|EEL961104G96|  
 SLEjRjchbwd7idO4Zf6hwdtdwjQDqHPRVJY3ZzjLRmvURXWmNYC7sm1ZZY9nIAHDB8QRRma9vTUWIDiw3tK2loKt5Rbe4yHrvohenaAccgyO/l8pimLISiKr8f7q4MwSmbUgAq  
 +6jcTof0lr1R8C8E3ZU+NvgozTCq5The2khBzd7f06LF4rLcd1TLldmltdpWdtkduYxf+0KYaBHFslEU3EC6f2f3HR9R5GxgrKpA94msXAqoFWLi  
 +x1TkdbdRtOUYeNt7Eot0rWGrLJ6iVHgOMvVCyyFV+DDiCeuuQp1QixrjLqXnt4CN5ioVWlGUt0qfQxhmv3wmJp3bnYuQ==||00001000000405003200||

**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2020-11-03T22:40:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 122816

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

